
Sayı : 2025/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30-09:10

2

09:20-10:00

3

10:10-10:50

4

11:00-11:40

5

11:50-12:30

6

13:20-14:00

7

14:10-14:50

8

15:00-15:40

Pazartesi
TRH

E.GÜNAYDIN
TRH

E.GÜNAYDIN
GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

BYD

TEFİK ER
BYD

TEFİK ER

S.AD.MUA

N.HIDIMOĞL
U

REH.Y.

BÜŞ.GÜR.

Salı KMY

S.KARAMAN

KMY

S.KARAMAN

MAT

S.AYDIN

MAT

S.AYDIN

TDE

H.Y.SARIKAYA

TDE

H.Y.SARIKAYA

BES

E. ÇÖTEN
BES

E. ÇÖTEN

Çarşamba MAT

S.AYDIN

MAT

S.AYDIN

S.PEY.H

F.TÜRKEŞ
BYD

TEFİK ER
BYD

TEFİK ER
TDE

H.Y.SARIKAYA

S.MTN T

E.SÜRMELİ
S.MTN T

E.SÜRMELİ

Perşembe S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

DKAB

BÜŞ.GÜR.
DKAB

BÜŞ.GÜR.
BYL

B. ÇRKZ.
BYL

B. ÇRKZ.
COĞ
G.TOKAÇ

COĞ
G.TOKAÇ

Cuma
SAĞ.B.T.
B. ÇRKZ.

MAT

S.AYDIN

MAT

S.AYDIN

S.BL.T.Y

F.ÇERKEZOĞL
U

TDE

H.Y.SARIKAYA

TDE

H.Y.SARIKAYA

FZK

S.KÜLEKÇİ
FZK

S.KÜLEKÇİ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ERDEM ÇÖTEN
BİRİNCİ YABANCI DİL 4 TEFİK ER
BİYOLOJİ 2 BURCU ÇERKEZOĞLU
COĞRAFYA 2 GÜNER TOKAÇ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA GÜREL
FİZİK 2 SEVDA KÜLEKÇİ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 SERAP BAŞKAN İSKENDEROĞLU
KİMYA 2 SEVİM KARAMAN
MATEMATİK 6 SEMİHA AYDIN
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 BÜŞRA GÜREL
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 BURCU ÇERKEZOĞLU
SEÇMELİ ADABI MUAŞERET 1 NURGÜL HIDIMOĞLU
SEÇMELİ İKİNCİ YABANCI DİL 2 YASEMİN KIRLAK
SEÇMELİ METİN TAHLİLLERİ 2 ERDAL SÜRMELİ
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN H. 1 FATMA TÜRKEŞ
S.BİLİŞİM TEK. VE YAZILIM 1 FATİH ÇERKEZOĞLU
TARİH 2 EROL GÜNAYDIN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HALİME YILDIZ SARIKAYA

Rabia AKMEN VURAL

T.C.

GİRESUN VALİLİĞİ
GİRESUN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12.09.2025

Sınıfın Adı : 9A

Okul Müdürü



Sayı : 2025/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30-09:10

2

09:20-10:00

3

10:10-10:50

4

11:00-11:40

5

11:50-12:30

6

13:20-14:00

7

14:10-14:50

8

15:00-15:40

Pazartesi
S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

FZK

S.KÜLEKÇİ
FZK

S.KÜLEKÇİ
GR-MÜZ

SER. BŞK. İ.
GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

BYD

TEFİK ER
BYD

TEFİK ER

Salı MAT

S.AYDIN

MAT

S.AYDIN

KMY

S.KARAMAN

KMY

S.KARAMAN

S.PEY.H

F.TÜRKEŞ

S.BL.T.Y

F.ÇERKEZOĞL
U

TDE

H.Y.SARIKAYA

TDE

H.Y.SARIKAYA

Çarşamba SAĞ.B.T.
B. ÇRKZ.

REH.Y.

TEFİK ER
MAT

S.AYDIN

MAT

S.AYDIN

BES

E. ÇÖTEN
BES

E. ÇÖTEN
TDE

H.Y.SARIKAYA

TDE

H.Y.SARIKAYA

Perşembe DKAB

BÜŞ.GÜR.
DKAB

BÜŞ.GÜR.
TRH

E.GÜNAYDIN
TRH

E.GÜNAYDIN
BYD

TEFİK ER
BYD

TEFİK ER
S.MTN T

Y.CİNDEMİR
S.MTN T

Y.CİNDEMİR

Cuma
S.AD.MUA

H.Y.SARIKAYA

BYL

B. ÇRKZ.
BYL

B. ÇRKZ.
TDE

H.Y.SARIKAYA

COĞ
G.TOKAÇ

COĞ
G.TOKAÇ

MAT

S.AYDIN

MAT

S.AYDIN

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ERDEM ÇÖTEN
BİRİNCİ YABANCI DİL 4 TEFİK ER
BİYOLOJİ 2 BURCU ÇERKEZOĞLU
COĞRAFYA 2 GÜNER TOKAÇ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA GÜREL
FİZİK 2 SEVDA KÜLEKÇİ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 SERAP BAŞKAN İSKENDEROĞLU
KİMYA 2 SEVİM KARAMAN
MATEMATİK 6 SEMİHA AYDIN
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 TEFİK ER
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 BURCU ÇERKEZOĞLU
SEÇMELİ ADABI MUAŞERET 1 HALİME YILDIZ SARIKAYA
SEÇMELİ İKİNCİ YABANCI DİL 2 YASEMİN KIRLAK
SEÇMELİ METİN TAHLİLLERİ 2 YEŞİM CİNDEMİR
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN H. 1 FATMA TÜRKEŞ
S.BİLİŞİM TEK. VE YAZILIM 1 FATİH ÇERKEZOĞLU
TARİH 2 EROL GÜNAYDIN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HALİME YILDIZ SARIKAYA

T.C.

GİRESUN VALİLİĞİ
GİRESUN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12.09.2025

Sınıfın Adı : 9B

Rabia AKMEN VURAL

Okul Müdürü



Sayı : 2025/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30-09:10

2

09:20-10:00

3

10:10-10:50

4

11:00-11:40

5

11:50-12:30

6

13:20-14:00

7

14:10-14:50

8

15:00-15:40

Pazartesi
COĞ
G.TOKAÇ

BYD

TEFİK ER
MAT

K.KARABIÇAK
MAT

K.KARABIÇAK
REH.Y.

Y.KIRLAK

S.BL.T.Y

F.ÇERKEZOĞL
U

BES

E. ÇÖTEN
BES

E. ÇÖTEN

Salı FZK

S.KÜLEKÇİ
FZK

S.KÜLEKÇİ
S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

MAT

K.KARABIÇAK
MAT

K.KARABIÇAK
GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

Çarşamba TDE

Y.CİNDEMİR
TDE

Y.CİNDEMİR
BYD

TEFİK ER
S.PEY.H

F.TÜRKEŞ
TRH

E.GÜNAYDIN
TRH

E.GÜNAYDIN
S.MTN T

R.AKMEN 

S.MTN T

R.AKMEN 

Perşembe MAT

K.KARABIÇAK
MAT

K.KARABIÇAK
BYD

TEFİK ER
BYD

TEFİK ER
COĞ

G.TOKAÇ
TDE

Y.CİNDEMİR
KMY

S.KARAMAN

KMY

S.KARAMAN

Cuma
DKAB

BÜŞ.GÜR.
DKAB

BÜŞ.GÜR.
S.AD.MUA

M.C.GÜNGÖR
SAĞ.B.T.
B. ÇRKZ.

BYL

B. ÇRKZ.
BYL

B. ÇRKZ.
TDE

Y.CİNDEMİR
TDE

Y.CİNDEMİR

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ERDEM ÇÖTEN
BİRİNCİ YABANCI DİL 4 TEFİK ER
BİYOLOJİ 2 BURCU ÇERKEZOĞLU
COĞRAFYA 2 GÜNER TOKAÇ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA GÜREL
FİZİK 2 SEVDA KÜLEKÇİ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 SERAP BAŞKAN İSKENDEROĞLU
KİMYA 2 SEVİM KARAMAN
MATEMATİK 6 KAFİYE KARABIÇAK
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 YASEMİN KIRLAK
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 BURCU ÇERKEZOĞLU
SEÇMELİ ADABI MUAŞERET 1 MEHMET CELAL GÜNGÖR
SEÇMELİ İKİNCİ YABANCI DİL 2 YASEMİN KIRLAK
SEÇMELİ METİN TAHLİLLERİ 2 RABİA AKMEN VURAL
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN H. 1 FATMA TÜRKEŞ
S.BİLİŞİM TEK. VE YAZILIM 1 FATİH ÇERKEZOĞLU
TARİH 2 EROL GÜNAYDIN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 YEŞİM CİNDEMİR

12.09.2025

T.C.

GİRESUN VALİLİĞİ
GİRESUN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sınıfın Adı : 9C

Rabia AKMEN VURAL

Okul Müdürü



Sayı : 2025/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30-09:10

2

09:20-10:00

3

10:10-10:50

4

11:00-11:40

5

11:50-12:30

6

13:20-14:00

7

14:10-14:50

8

15:00-15:40

Pazartesi
MAT

M.KARATAŞ
MAT

M.KARATAŞ
COĞ
G.TOKAÇ

COĞ
G.TOKAÇ

FEL

A.USLU

FEL

A.USLU

S. TDB

BÜŞ.GÜR.

S.BL.T.Y

F.ÇERKEZOĞL
U

Salı S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

TDE

M.C.GÜNGÖR
TDE

M.C.GÜNGÖR
BYD

E.S.KARAYEL

BYD

E.S.KARAYEL

FZK

S.KÜLEKÇİ
FZK

S.KÜLEKÇİ

Çarşamba DKAB

F.TÜRKEŞ
DKAB

F.TÜRKEŞ
REH.Y.

B. ÇRKZ.
BYL

B. ÇRKZ.
BYL

B. ÇRKZ.
S.TSHA

A.USLU

BES

E. ÇÖTEN
BES

E. ÇÖTEN

Perşembe BYD

E.S.KARAYEL

BYD

E.S.KARAYEL

TDE

M.C.GÜNGÖR
TDE

M.C.GÜNGÖR
TRH

E.GÜNAYDIN
TRH

E.GÜNAYDIN
MAT

M.KARATAŞ
MAT

M.KARATAŞ

Cuma
KMY

S.KARAMAN

KMY

S.KARAMAN

MAT

M.KARATAŞ
MAT

M.KARATAŞ
TDE

M.C.GÜNGÖR

S.BL.T.Y

F.ÇERKEZOĞL
U

GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ERDEM ÇÖTEN
BİRİNCİ YABANCI DİL 4 EBRU SERBAN KARAYEL

BİYOLOJİ 2 BURCU ÇERKEZOĞLU
COĞRAFYA 2 GÜNER TOKAÇ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FATMA TÜRKEŞ
FELSEFE 2 ASLI USLU

FİZİK 2 SEVDA KÜLEKÇİ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 SERAP BAŞKAN İSKENDEROĞLU
KİMYA 2 SEVİM KARAMAN
MATEMATİK 6 MURAT KARATAŞ
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 BURCU ÇERKEZOĞLU
SEÇMELİ İKİNCİ YABANCI DİL 2 YASEMİN KIRLAK
SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 BÜŞRA GÜREL
S.BİLİŞİM TEK. VE YAZILIM 2 FATİH ÇERKEZOĞLU
S. TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE 1 ASLI USLU

TARİH 2 EROL GÜNAYDIN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 MEHMET CELAL GÜNGÖR

T.C.

GİRESUN VALİLİĞİ
GİRESUN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12.09.2025

Sınıfın Adı : 10A

Rabia AKMEN VURAL

Okul Müdürü



Sayı : 2025/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30-09:10

2

09:20-10:00

3

10:10-10:50

4

11:00-11:40

5

11:50-12:30

6

13:20-14:00

7

14:10-14:50

8

15:00-15:40

Pazartesi
REH.Y.

S.KÜLEKÇİ

S.BL.T.Y

F.ÇERKEZOĞL
U

MAT

M.KARATAŞ
MAT

M.KARATAŞ
TRH

E.GÜNAYDIN
TRH

E.GÜNAYDIN
FZK

S.KÜLEKÇİ
FZK

S.KÜLEKÇİ

Salı BYD

E.S.KARAYEL

BYD

E.S.KARAYEL

DKAB

F.TÜRKEŞ
DKAB

F.TÜRKEŞ
BYL

B. ÇRKZ.
BYL

B. ÇRKZ.
TDE

M.C.GÜNGÖR
TDE

M.C.GÜNGÖR

Çarşamba BES

E. ÇÖTEN
BES

E. ÇÖTEN
S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

S.İ.Y.DL
Y.KIRLAK

COĞ
G.TOKAÇ

COĞ
G.TOKAÇ

FEL

A.USLU

FEL

A.USLU

Perşembe KMY

S.KARAMAN

KMY

S.KARAMAN

MAT

M.KARATAŞ
MAT

M.KARATAŞ
S. TDB

BÜŞ.GÜR.
S.TSHA

A.USLU

TDE

M.C.GÜNGÖR
TDE

M.C.GÜNGÖR

Cuma

S.BL.T.Y

F.ÇERKEZOĞL
U

GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

TDE

M.C.GÜNGÖR
BYD

E.S.KARAYEL

BYD

E.S.KARAYEL

MAT

M.KARATAŞ
MAT

M.KARATAŞ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ERDEM ÇÖTEN
BİRİNCİ YABANCI DİL 4 EBRU SERBAN KARAYEL

BİYOLOJİ 2 BURCU ÇERKEZOĞLU
COĞRAFYA 2 GÜNER TOKAÇ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FATMA TÜRKEŞ
FELSEFE 2 ASLI USLU

FİZİK 2 SEVDA KÜLEKÇİ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 SERAP BAŞKAN İSKENDEROĞLU
KİMYA 2 SEVİM KARAMAN
MATEMATİK 6 MURAT KARATAŞ
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 SEVDA KÜLEKÇİ
SEÇMELİ İKİNCİ YABANCI DİL 2 YASEMİN KIRLAK
SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 BÜŞRA GÜREL
S.BİLİŞİM TEK. VE YAZILIM 2 FATİH ÇERKEZOĞLU
S. TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE 1 ASLI USLU

TARİH 2 EROL GÜNAYDIN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 MEHMET CELAL GÜNGÖR

GİRESUN VALİLİĞİ
T.C.

GİRESUN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
12.09.2025

Sınıfın Adı : 10B

Rabia AKMEN VURAL

Okul Müdürü



Sayı : 2025/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30-09:10

2

09:20-10:00

3

10:10-10:50

4

11:00-11:40

5

11:50-12:30

6

13:20-14:00

7

14:10-14:50

8

15:00-15:40

Pazartesi
GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

TDE

N.HIDIMOĞL
U

TDE

N.HIDIMOĞL
U

SFZK+SYD

S.KÜLEKÇİ
SFZK+SYD

S.KÜLEKÇİ
STDT+SYD

S. KELOĞLAN
SİBT+SYD
S.TURAN

Salı
TDE

N.HIDIMOĞL
U

TDE

N.HIDIMOĞL
U

SFZK+SYD

S.KÜLEKÇİ
SFZK+SYD

S.KÜLEKÇİ
BES

E. ÇÖTEN
BES

E. ÇÖTEN
S.KY+SYD

S.KARAMAN

S.KY+SYD

S.KARAMAN

Çarşamba FEL

A.USLU

FEL

A.USLU

TRH

E.GÜNAYDIN
TRH

E.GÜNAYDIN

TDE

N.HIDIMOĞL
U

SMT+SİYD
B.Ö.YILANCI

SMT+SİYD
B.Ö.YILANCI

REH.Y.

B.Ö.YILANCI

Perşembe SBY+STKM

B. ÇRKZ.
SBY+STKM

B. ÇRKZ.
SBYL+STM

B. ÇRKZ.
SBYL+STM

B. ÇRKZ.
S.KY+SYD

S.KARAMAN

S.KY+SYD

S.KARAMAN

BYD

E.S.KARAYEL

BYD

E.S.KARAYEL

Cuma
SMT+SCOĞ
G.TOKAÇ

SMT+SCOĞ
G.TOKAÇ

SMT+SPH

BÜŞ.GÜR.
SMT+SPH

BÜŞ.GÜR.
DKAB

F.TÜRKEŞ
DKAB

F.TÜRKEŞ
BYD

E.S.KARAYEL

BYD

E.S.KARAYEL

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ERDEM ÇÖTEN
BİRİNCİ YABANCI DİL 4 EBRU SERBAN KARAYEL

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FATMA TÜRKEŞ
FELSEFE 2 ASLI USLU

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 SERAP BAŞKAN İSKENDEROĞLU
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 BETÜL ÖZBAY YILANCI
S.BİYOLOJİ+S.TÜRK KÜLTÜR M. 2 BURCU ÇERKEZOĞLU
S.FİZİK+S.YABANCI DİL 4 SEVDA KÜLEKÇİ
S.KİMYA+S. YABANCI DİL 4 SEVİM KARAMAN
S.MATEMATİK+SİKİNCİ YABANCIDİL 2 BETÜL ÖZBAY YILANCI
S.MATEMATİK+S.PEYGAMBERİN H. 2 BÜŞRA GÜREL
S.TÜRK D. T.+S. YABANCI DİL 1 SERAP KELOĞLAN
S. BİYOLOJİ+S. TEMEL MATEMATİK 2 BURCU ÇERKEZOĞLU
S. İSLAM B. T.+ S. YABANCI DİL 1 SERBÜLENT TURAN
S. MATEMETİK+S. COĞRAFYA 2 GÜNER TOKAÇ
TARİH 2 EROL GÜNAYDIN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NURGÜL HIDIMOĞLU

Okul Müdürü

T.C.

GİRESUN VALİLİĞİ
GİRESUN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12.09.2025

Sınıfın Adı : 11A

Rabia AKMEN VURAL



Sayı : 2025/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30-09:10

2

09:20-10:00

3

10:10-10:50

4

11:00-11:40

5

11:50-12:30

6

13:20-14:00

7

14:10-14:50

8

15:00-15:40

Pazartesi
S.T.KMT

S.DOMAÇ
S. COĞ
G.TOKAÇ

BES

E. ÇÖTEN
BES

E. ÇÖTEN

TDE

N.HIDIMOĞL
U

TDE

N.HIDIMOĞL
U

S.SOS

A.USLU

S.SOS

A.USLU

Salı S. MAT

B.Ö.YILANCI
S. MAT

B.Ö.YILANCI
BYD

E.S.KARAYEL

BYD

E.S.KARAYEL

GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

GR-MÜZ
SER. BŞK. İ.

TDE

N.HIDIMOĞL
U

TDE

N.HIDIMOĞL
U

Çarşamba S. MAT

B.Ö.YILANCI
S. MAT

B.Ö.YILANCI
S.TDE

E.SÜRMELİ
S.TÜ.DT.
S. KELOĞLAN

S.T.KMT

S.DOMAÇ

TDE

N.HIDIMOĞL
U

TRH

E.GÜNAYDIN
TRH

E.GÜNAYDIN

Perşembe S. COĞ
G.TOKAÇ

S.TDE

E.SÜRMELİ
S.TDE

E.SÜRMELİ
S.PSK

A.USLU

S.PSK

A.USLU

REH.Y.

G.TOKAÇ
FEL

A.USLU

FEL

A.USLU

Cuma
DKAB

F.TÜRKEŞ
DKAB

F.TÜRKEŞ
BYD

E.S.KARAYEL

BYD

E.S.KARAYEL

S. MAT

B.Ö.YILANCI
S. MAT

B.Ö.YILANCI
S. COĞ
G.TOKAÇ

S. COĞ
G.TOKAÇ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ERDEM ÇÖTEN
BİRİNCİ YABANCI DİL 4 EBRU SERBAN KARAYEL

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 FATMA TÜRKEŞ
FELSEFE 2 ASLI USLU

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 SERAP BAŞKAN İSKENDEROĞLU
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 GÜNER TOKAÇ
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 GÜNER TOKAÇ
SEÇMELİ MATEMATİK 6 BETÜL ÖZBAY YILANCI
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 ASLI USLU

SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 ASLI USLU

SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 ERDAL SÜRMELİ
SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ 1 SERAP KELOĞLAN
SEÇMELİ T. KÜLTÜR MEDENİYET TA 2 SÜLEYMAN DOMAÇ
TARİH 2 EROL GÜNAYDIN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NURGÜL HIDIMOĞLU

T.C.

GİRESUN VALİLİĞİ
GİRESUN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12.09.2025

Sınıfın Adı : 11B

Rabia AKMEN VURAL

Okul Müdürü



Sayı : 2025/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30-09:10

2

09:20-10:00

3

10:10-10:50

4

11:00-11:40

5

11:50-12:30

6

13:20-14:00

7

14:10-14:50

8

15:00-15:40

Pazartesi
DKAB

BÜŞ.GÜR.
DKAB

BÜŞ.GÜR.
SMT+SİYD
Y.KIRLAK

SMT+SİYD
Y.KIRLAK

TDE

A.ORAL

TDE

A.ORAL

T.C.İTA
S.DOMAÇ

T.C.İTA
S.DOMAÇ

Salı SBYL+STM

B. ÇRKZ.
SBYL+STM

B. ÇRKZ.
SBY+SYD

B. ÇRKZ.
SBY+SYD

B. ÇRKZ.
SFZK+SYD

S.KÜLEKÇİ
SFZK+SYD

S.KÜLEKÇİ
BYD

U.SARI

BYD

U.SARI

Çarşamba SMT+SCOĞ
G.TOKAÇ

SMT+SCOĞ
G.TOKAÇ

S.İKMT
S.DOMAÇ

SHT+STDE

E.SÜRMELİ
SHT+STDE

E.SÜRMELİ
TDE

A.ORAL

SPH+SÇTD
S.DOMAÇ

SPH+SÇTD
S.DOMAÇ

Perşembe BYD

U.SARI

BYD

U.SARI

S.KY+SYD

S.KARAMAN

S.KY+SYD

S.KARAMAN

SHT+STDE

E.SÜRMELİ
REH.Y.

A.ORAL

TDE

A.ORAL

TDE

A.ORAL

Cuma
SFZK+SYD

S.KÜLEKÇİ
SFZK+SYD

S.KÜLEKÇİ
SMT+STDT

S. KELOĞLAN
SMT+STDT

S. KELOĞLAN
BES/GS/M

SER. BŞK. İ.
BES/GS/M

SER. BŞK. İ.
S.KY+SYD

S.KARAMAN

S.KY+SYD

S.KARAMAN

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN E.S./GÖRSEL S./MÜZİK 2 SERAP BAŞKAN İSKENDEROĞLU
BİRİNCİ YABANCI DİL 4 UĞUR SARI
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA GÜREL
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 ABDULLAH ORAL

S.BİYOLOJİ+S YABANCI DİL 2 BURCU ÇERKEZOĞLU
S.FİZİK+S.YABANCI DİL 4 SEVDA KÜLEKÇİ
S.HEDEFTDE+ STÜRK DİLİ VE E. 3 ERDAL SÜRMELİ
S.KİMYA+S. YABANCI DİL 4 SEVİM KARAMAN
S.MATEMATİK+SİKİNCİ YABANCIDİL 2 YASEMİN KIRLAK
S.MATEMATİK+S.TÜRK DÜŞÜNCE T. 2 SERAP KELOĞLAN
S.PEYGAMBERİN H+SÇAĞDAŞ TDT 2 SÜLEYMAN DOMAÇ
S. BİYOLOJİ+S. TEMEL MATEMATİK 2 BURCU ÇERKEZOĞLU
S. İSLAM KÜLTÜR MEDENİYETİ 1 SÜLEYMAN DOMAÇ
S. MATEMETİK+S. COĞRAFYA 2 GÜNER TOKAÇ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ABDULLAH ORAL

T.C İNKILAP T. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 SÜLEYMAN DOMAÇ

Sınıfın Adı : 12A

T.C.

GİRESUN VALİLİĞİ
GİRESUN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12.09.2025

Rabia AKMEN VURAL

Okul Müdürü



Sayı : 2025/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30-09:10

2

09:20-10:00

3

10:10-10:50

4

11:00-11:40

5

11:50-12:30

6

13:20-14:00

7

14:10-14:50

8

15:00-15:40

Pazartesi

S. MAT

H.TURGUTOĞ
LU

S. MAT

H.TURGUTOĞ
LU

HTDE/TRH

S.DOMAÇ
S.TÜ.DT.
S. KELOĞLAN

REH.Y.

H.TURGUTOĞ
LU

S.İKMT
S.DOMAÇ

TDE

A.ORAL

TDE

A.ORAL

Salı S.PEY.H

F.TÜRKEŞ
S.PEY.H

F.TÜRKEŞ
BES/GS/M

E. ÇÖTEN
BES/GS/M

E. ÇÖTEN
BYD

S.TURAN

BYD

S.TURAN

S.TÜ.DT.
S. KELOĞLAN

S.PRJ.T.

F.ÇERKEZOĞL
U

Çarşamba T.C.İTA
S.DOMAÇ

T.C.İTA
S.DOMAÇ

S.PRJ.T.

F.ÇERKEZOĞL
U

S. MAT

H.TURGUTOĞ
LU

S. MAT

H.TURGUTOĞ
LU

HTDE/TRH

S.DOMAÇ
TDE

A.ORAL

TDE

A.ORAL

Perşembe TDE

A.ORAL

HTDE/COĞ
G.TOKAÇ

HTDE/TRH

S.DOMAÇ
S.TDE

E.SÜRMELİ
S.T.MAT

K.KARABIÇAK
S.T.MAT

K.KARABIÇAK
BYD

S.TURAN

BYD

S.TURAN

Cuma
S.TDE

E.SÜRMELİ
S.TDE

E.SÜRMELİ
HTDE/COĞ
G.TOKAÇ

HTDE/COĞ
G.TOKAÇ

S. MAT

H.TURGUTOĞ
LU

S. MAT

H.TURGUTOĞ
LU

DKAB

BÜŞ.GÜR.
DKAB

BÜŞ.GÜR.

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN E.S./GÖRSEL S./MÜZİK 2 ERDEM ÇÖTEN
BİRİNCİ YABANCI DİL 4 SERBÜLENT TURAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 BÜŞRA GÜREL
H. TEMELLİ D. E./COĞRAFYA 3 GÜNER TOKAÇ
H. TEMELLİ D. E./TARİH 3 SÜLEYMAN DOMAÇ
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 HÜLYA TURGUTOĞLU
SEÇMELİ MATEMATİK 6 HÜLYA TURGUTOĞLU
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN H. 2 FATMA TÜRKEŞ
SEÇMELİ PROJE TASARIM UYGULAMA 2 FATİH ÇERKEZOĞLU
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 2 KAFİYE KARABIÇAK
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 ERDAL SÜRMELİ
SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ 2 SERAP KELOĞLAN
S. İSLAM KÜLTÜR MEDENİYETİ 1 SÜLEYMAN DOMAÇ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ABDULLAH ORAL

T.C İNKILAP T. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 SÜLEYMAN DOMAÇ

Sınıfın Adı : 12B

Rabia AKMEN VURAL

Okul Müdürü

T.C.

GİRESUN VALİLİĞİ
GİRESUN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

12.09.2025


